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No./ Bocument number
703424

Cédigo cliente/ Customer ID

Pedido No./ Sales order

Orden de compra/ Purchase order

1269 125125 QC 7671
Cliente/ Customer Remision/ Delivery
PLESA CIA 703424
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS # 66-O COL. SAN FRANCISCO CHILPAN
TULTITLAN
MX
54940
: A Medio de Transporte/ Means of transportation
¢ e Triple eje con susp. de a
Descripcion de mercaderias/ Goods description
ROLLO FRIO RECOCIDO
!
Datos Generales / General Dala
No. Rollo/Coil | Colada/Heat |Recubrimientof Peso/Weight Espesor/ Ancho/Width Largo/Length CapalThickness
id. Coating Thickness mm
fin
kg b in mm m ft oz/ft2 gim2
1384736AG | MR1030831 N/A 8400 18543 3.05/0.1201 48.19 1224 N/A N/A N/A N/A
. Datos Generaies / General Data
No. Rollo/Coil | ColadafHeat TS/ST (1) | No. Parte/Part Descripcion/Description Norma de Grado/Grade
id. Calidad/Quality,
Norm
1394736AG | MR1030831 N/A ROLLO FRIO RECOCIDC SAE-1008 SAE J403 1008

1. TS: Tra* amiento superficial, Aceitado, SelladoIST Superficial treatment, Oiled, Stenciled.ete

4. RB: Rockwell B

2. LE: Limite elastico / YP: Yield Point
5. LIALL Limite Inferior / Lower Limit

3. RT: Resistencia a la tension f TS: Tensile Strenght
‘6. LSAUL Limite Superior / Upper Limit
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Calidad del Acero / Steel Quality (Andlisis Quimico/Chemical Analysis)
No. Rollo/Ceil | Colada/ C Mn P S Al Si Cu Ni Cr Mo v Cb Ti N
id. Heat ’
1304736AG |MR1030831) 0.088 | 0.321 { 0.009 | 0.006 | 0.032 | 0.009 | 0.008 | 0.008 | 0.010 0 0 0 0.001 | 0.004
Notas / Notes:
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1. TS: Tl-dtamiento superficial, Aceitade, Sellado f ST Superficial treatrment, Qited. Stenciled.etc
4. RB: Rockwell B

2. LE: Limite efastico / YP: Yield Point
5. LI/LL Limite Inferior / Lower Limit
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3. RT: Resistencia a la tensidn / TS: Tensile Strenght
6. LSMUL Limite Superior / Upper Limit
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